Зменшити загальну суму договору на 6,15 грн.
(Шість гривень 15 копійок) та перше речення
пункту 3.1 розділу 3 договору викласти в такій
редакції: «3.1. Ціна договору складає 1168 493,85
грн. (Один мільйон сто шістдесят вісім тисяч
чотириста дев'яносто три гривні 85 копійок), в тому
числі ПДВ 194748,98 грн. (Сто дев'яносто чотири
тисячі сімсот сорок вісім гривень 98 копійок).».